
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 5 2 12

25

9 12 25 Auszeit

Ende
11:04 B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
20 12 1 10 19 6

2

╳ 1 2 Auszeit

1:12
2:21

S
A
T
Z

2

Start
11:07 B  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 19 15 6

1817
6:14

0
8

2
11

3
12

5
14

6
15

7
18

Auszeit

3:9
14:21

Ende
11:24 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 1 5 9 12

25

╳

15
25

5
18

7
19

10
20

13
21

14
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  TuS Hattingen a.K. vs. SF Niederwenigern Mixed B
Spiel 19 06.11.2022 11:00 Uhr

Gymnasium Waldstraße
45525 Hattingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Hatting… 9/14
1 Brikmann, Lennox X
2 Thüner, Raphael Max… X
4 Hellhammer, ColinEric X
5 Altinkaynak, Emre X
6 Schulz, Niklas X
7 Frye, Lasse X
9 Kischkel, Bela X

10 Frohenberg, Matti X
12 Krause, Nils Philip X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SF Niederwe… 8/14
1 Falkenhahn, Luisa X
6 Noje, Emily X

10 Stock, Annika X
12 Wennersheide, Tessa X
15 Schulte-Holtey, Thea X
17 Noje, Mathilda X
19 Stahl, Benedikt X
20 Blumberg, LucaSimon X
B  Libero
B  Offizielle
T Schasiepen, Elke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Hatting… SF Niederwe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 4 2 0 0 2
0 0 1 25 2 17 18 0 1 2

3
0 0 2 50 21 20 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:24 Dauer: 0:24

Sieger: TuS Hattingen a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiesewetter, Julien 1
2 Peric, Eric 2

Schreiber 3
Schr. Doros, Pascal 4

Assist. Gendarz, Fynn

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


