

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

A TuS Hattingen a.K. vs. SF Niederwenigern Mixed B

Spiel 19

06.11.2022 11:00 Uhr

Gymnasium Waldstraße 45525 Hattingen



			S		art :00	A) TuS I	Hatting	J	s	En 11:	de :04	В	SF Ni	ederw	е	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	10	4	1	5	2	12		20	12	1	10	19	6	_
l i		Spielernr.	ı							25							2
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	9	12	(<u>C</u>)				Auszeit	X	1	2				Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_														1:12 2:21

S		art :07	В	SF Ni	ederw	е	s	En 11:	de :24	A	A TuS Hatting				
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	1	10	19	15	6		6	7	1	5	9	12		
T						17	18							25	
Z						6:14]	
2	0	2	3	5	6_	7	Auszeit	X_	5	7		13	14	Auszeit	
_	8	11	12	14	15	18)	3:9 14:21	15 25	18	19	20	21	24		

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
stellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	(ullet)	TuS Hatting 9	/14	$^{\circ}$	SF Niederwe	8/14
	1	© Brikmann, Lennox	Χ	1	©Falkenhahn, Luisa	Х
	2	Thüner, Raphael Max	Х	6	Noje, Emily	Х
	4	Hellhammer, ColinEric	Х	10	Stock, Annika	Х
	5	Altinkaynak, Emre	Х	12	Wennersheide, Tessa	Х
	6	Schulz, Niklas	Х	15	Schulte-Holtey, Thea	Х
	7	Frye, Lasse	Х	17		Х
	9	Kischkel, Bela	Х	19	Stahl, Benedikt	Х
	10	Frohenberg, Matti	Х	20	Blumberg, LucaSimon	Х
	12	Krause, Nils Philip	Х	(B)	Libero	
	(lacksquare)) Libero		B	Offizielle	
1	(\mathbf{A})) Offizielle		T	Schasiepen, Elke	丅

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kiesewetter, Julien		1					
2	Peric, Eric		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Doros, Pascal		4					
Assist.	Gendarz, Fynn							

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de